Протокол № 7

заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат

г. Слободской                                                                   28 февраля 2024 года

Присутствовали:

Бармина О.А.

Глазырина Т.Г.

Ильиных А.Н.

Козачук Н.В.

Коробейникова О.М.

Харина Е.Н.

 Радыгина Г.С.

Повестка дня:

1. Премирование преподавателей и сотрудников колледжа за

февраль 2024 года.

По первому вопросу слушали:

1.1 Глазырину Т.Г., заместителя директора по ВиМР

Предложила премировать в соответствии с п. 5.8.4 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет бюджетных средств, выделенных на гос.задание, за качественную

подготовку и проведение мероприятий  различных уровней за февраль 2024

года следующих сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Бармина Ольга Андреевна

1.2 Глазырину Т.Г., заместителя директора по ВиМР

Предложила премировать в соответствии с п. 5.8.8 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет бюджетных средств, выделенных на гос.задание, за подготовку призеров

олимпиад, конкурсов за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Купча Виктория Викторовна

2.  Махнев Александр Анатольевич

3.  Вылегжанина Наталья Александровна

4.  Раковец Ольга Леонидовна

1.3 Шеренцову О.М., директора, Кораблеву Т.А., инспектора по кадрам

Предложили премировать в соответствии с п. 5.8.10 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет бюджетных средств, выделенных на гос.задание, за своевременное и

качественное выполнение работ и разовых поручений, не входящих в

должностные обязанности, за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Плеханов Евгений Владимирович

2.  Коробейникова Олеся Михайловна

2.4  Шеренцову О.М., директора, Радыгину Г.С., и.о. заведующего

хозяйством

Предложили премировать в соответствии с п. 5.8.11 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет бюджетных средств, выделенных на гос.задание, за профессионализм и

оперативность в решении вопросов, входящих в должностные обязанности за

февраль 2024 года следующих сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Болтачева Анна Александровна

2.  Вылегжанина Наталья Александровна

3.  Деветьярова Ольга Николаевна

4.  Кайсина Юлия Витальевна

5.  Калинин Арсений Олегович

6.  Козачук Нина Валентиновна

7.  Кропачева Наталья Михайловна

8.  Купча Виктория Викторовна

9.  Лихачева Людмила Александровна

10.  Лялина Марина Викторовна

11.  Махнев Александр Анатольевич

12.  Менчикова Маргарита Александровна

13.  Пентин Николай Сергеевич

14.  Пентина Юлия Владимировна

15.  Полукеева Елена Валерьевна

16.  Помелова Алена Вениаминовна

17.  Постникова Наталья Олеговна

18.  Пыринец Елена Павловна

19.  Раковец Ольга Леонидовна

20.  Ральникова Наталья Сергеевна

21.  Седов Алексей Сергеевич

22.  Серкина Екатерина Николаевна

23.  Скокова Светлана Геннадьевна

24.  Старкова Олеся Александровна

25.  Тарасова Наталья Петровна

26.  Шутова Ольга Владимировна

27.  Лопаткин Дмитрий Ильич

1.5 Серкину О.В., заместителя директора по УиПР, Кораблеву Т.А.,

инспектора по кадрам

Предложили премировать в соответствии с п. 5.8.11 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет средств, от приносящей доход деятельности, за профессионализм и

оперативность в решении вопросов, входящих в должностные обязанности за

февраль 2024 года следующих сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Махнев Александр Анатольевич

2.  Седов Алексей Сергеевич

3.  Серкина Оксана Валерьевна

4.  Бердинских Наталья Михайловна

5.  Ивонина Людмила Викторовна

6.  Коробейникова Олеся Михайловна

7.  Кузнецова Татьяна Олеговна

8.  Плеханов Евгений Владимирович

9.  Усцова Наталия Николаевна

1.6 Шеренцову О.М., директора

Предложила премировать в соответствии с п. 5.8.12 Положения о

премировании и стимулирующих выплатах преподавателям и сотрудникам за

счет бюджетных средств, выделенных на гос.задание, за высокие показатели

в работе, инициативу, творческий подход к работе за февраль 2024 года

следующих сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Арсланов Тимур Дамирович

2.  Бармина Ольга Андреевна

3.  Белореченский Андрей Юрьевич

4.  Бердинских Наталья Михайловна

5.  Глазырина Татьяна Георгиевна

6.  Корсенюк Лариса Ивановна

7.  Серкина Оксана Валерьевна

8.  Ильиных Александр Николаевич

9.  Касьянова Галина Анатольевна

10.  Седова Вера Владиславовна

11.  Шихова Алевтина Леонидовна

12.  Бармина Елена Васильевна

13.  Бывальцева Нина Петровна

14.  Васильева Екатерина Анатольенаа

15.  Вершинин Сергей Евгеньевич

16.  Голчина Елена Владимировна

17.  Дударева Оксана Николаевна

18.  Ефимовых Галина Петровна

19.  Журавлева Ольга Сергеевна

20.  Зарубина Галина Семеновна

21.  Зеленский Владимир Александрович

22.  Зырянов Дмитрий Александрович

23.  Ивонина Людмила Викторовна

24.  Исупов Владимир Александрович

25.  Каторжная Галина Николаевна

26.  Коврова Надежда Федоровна

27.  Конкина Валентина Николаевна

28.  Копытова Анастасия Александровна

29.  Кораблева Татьяна Анатольевна

30.  Кормщикова Наталья Олеговна

31.  Коробейникова Олеся Михайловна

32.  Котегов Юрий Сергеевич

33.  Кузнецова Татьяна Олеговна

34.  Куклина Апполинария Генадьевна

35.  Манихина Оксана Васильевна

36.  Меньшикова Ольга Александровна

37.  Масленикова Ирина Николаевна

38.  Моргина Ольга Юрьевна

39.  Никифирова Елена Юрьевна

40.  Пестова Наталья Александровна

41.  Плеханов Евгений Владимирович

42.  Плеханова Ирина Леонидовна

43.  Радыгина Гельфия Сабировна

44.  Распопова Наталья Евгеньевна

45.  Родыгина Валентина Александровна

46.  Скурихин Максим Владимирович

47.  Смагин Егор Максимович

48.  Соковнина Ольга Анатольевна

49.  Тестоедова Татьяна Леонидовна

50.  Трегубова Валентина Николаевна

51.  Усцова Наталия Николаевна

52.  Харина Елена Николаевна

53.  Хлюпин Сергей Алексеевич

54.  Хлюпина Елена Ивановна

55.  Чалова Екатерина Павловна

56.  Шаргунова Светлана Прокопьевна

57.  Шихов Константин Сергеевич

58.  Щинова Валентина Васильевна

59.  Болтачева Анна Александровна

60.  Вылегжанина Наталья Александровна

61.  Деветьярова Ольга Николаевна

62.  Кайсина Юлия Витальевна

63.  Калинин Арсений Олегович

64.  Козачук Нина Валентиновна

65.  Кропачева Наталья Михайловна

66.  Крюкова Карина Васильевна

67.  Купча Виктория Викторовна

68.  Лихачева Людмила Александровна

69.  Лялина Марина Викторовна

70.  Махнев Александр Анатольевич

71.  Менчикова Маргарита Александровна

72.  Пентин Николай Сергеевич

73.  Пентина Юлия Владимировна

74.  Полукеева Елена Валерьевна

75.  Помелова Алена Вениаминовна

76.  Постникова Наталья Олеговна

77.  Пыринец Елена Павловна

78.  Раковец Ольга Леонидовна

79.  Ральникова Наталья Сергеевна

80.  Седов Алексей Сергеевич

81.  Серкина Екатерина Николаевна

82.  Скокова Светлана Геннадьевна

83.  Старкова Олеся Александровна

84.  Тарасова Наталья Петровна

85.  Шутова Ольга Владимировна

По первому вопросу решили:

1.1 Премировать в соответствии с п. 5.8.4 за счет бюджетных средств,

выделенных на гос.задание, за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Бармина Ольга Андреевна

1.2 Премировать в соответствии с п. 5.8.8 за счет бюджетных средств,

выделенных на гос.задание, за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Купча Виктория Викторовна

2.  Махнев Александр Анатольевич

3.  Вылегжанина Наталья Александровна

4.  Раковец Ольга Леонидовна

1.3 Премировать в соответствии с п. 5.8.10 за счет бюджетных средств,

выделенных на гос.задание,  за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Плеханов Евгений Владимирович

2.  Коробейникова Олеся Михайловна

1.4 Премировать в соответствии с п. 5.8.11 за счет бюджетных средств,

выделенных на гос.задание,  за февраль 2024 года следующих сотрудников

колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Болтачева Анна Александровна

2.  Вылегжанина Наталья Александровна

3.  Деветьярова Ольга Николаевна

4.  Кайсина Юлия Витальевна

5.  Калинин Арсений Олегович

6.  Козачук Нина Валентиновна

7.  Кропачева Наталья Михайловна

8.  Купча Виктория Викторовна

9.  Лихачева Людмила Александровна

10.  Лялина Марина Викторовна

11.  Махнев Александр Анатольевич

12.  Менчикова Маргарита Александровна

13.  Пентин Николай Сергеевич

14.  Пентина Юлия Владимировна

15.  Полукеева Елена Валерьевна

16.  Помелова Алена Вениаминовна

17.  Постникова Наталья Олеговна

18.  Пыринец Елена Павловна

19.  Раковец Ольга Леонидовна

20.  Ральникова Наталья Сергеевна

21.  Седов Алексей Сергеевич

22.  Серкина Екатерина Николаевна

23.  Скокова Светлана Геннадьевна

24.  Старкова Олеся Александровна

25.  Тарасова Наталья Петровна

26.  Шутова Ольга Владимировна

27.  Лопаткин Дмитрий Ильич

1.5 Премировать в соответствии с п. 5.8.11 за счет средств, от

приносящей доход деятельности, за февраль 2024 года следующих

сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Махнев Александр Анатольевич

2.  Седов Алексей Сергеевич

3.  Серкина Оксана Валерьевна

4.  Бердинских Наталья Михайловна

5.  Ивонина Людмила Викторовна

6.  Коробейникова Олеся Михайловна

7.  Кузнецова Татьяна Олеговна

8.  Плеханов Евгений Владимирович

9.  Усцова Наталия Николаевна

2.6  Премировать в соответствии с п. 5.8.12 за счет бюджетных

средств, выделенных на гос.задание, за февраль 2024 года следующих

сотрудников колледжа:

№ п/п ФИО работника

1.  Арсланов Тимур Дамирович

2.  Бармина Ольга Андреевна

3.  Белореченский Андрей Юрьевич

4.  Бердинских Наталья Михайловна

5.  Глазырина Татьяна Георгиевна

6.  Корсенюк Лариса Ивановна

7.  Серкина Оксана Валерьевна

8.  Ильиных Александр Николаевич

9.  Касьянова Галина Анатольевна

10.  Седова Вера Владиславовна

11.  Шихова Алевтина Леонидовна

12.  Бармина Елена Васильевна

13.  Бывальцева Нина Петровна

14.  Васильева Екатерина Анатольевна

15.  Вершинин Сергей Евгеньевич

16.  Голчина Елена Владимировна

17.  Дударева Оксана Николаевна

18.  Ефимовых Галина Петровна

19.  Журавлева Ольга Сергеевна

20.  Зарубина Галина Семеновна

21.  Зеленский Владимир Александрович

22.  Зырянов Дмитрий Александрович

23.  Ивонина Людмила Викторовна

24.  Исупов Владимир Александрович

25.  Каторжная Галина Николаевна

26.  Коврова Надежда Федоровна

27.  Конкина Валентина Николаевна

28.  Копытова Анастасия Александровна

29.  Кораблева Татьяна Анатольевна

30.  Кормщикова Наталья Олеговна

31.  Коробейникова Олеся Михайловна

32.  Котегов Юрий Сергеевич

33.  Кузнецова Татьяна Олеговна

34.  Куклина Апполинария Геннадьевна

35.  Манихина Оксана Васильевна

36.  Меньшикова Ольга Александровна

37.  Масленикова Ирина Николаевна

38.  Моргина Ольга Юрьевна

39.  Никифорова Елена Юрьевна

40.  Пестова Наталья Александровна

41.  Плеханов Евгений Владимирович

42.  Плеханова Ирина Леонидовна

43.  Радыгина Гельфия Сабировна

44.  Распопова Наталья Евгеньевна

45.  Родыгина Валентина Александровна

46.  Скурихин Максим Владимирович

47.  Смагин Егор Максимович

48.  Соковнина Ольга Анатольевна

49.  Тестоедова Татьяна Леонидовна

50.  Трегубова Валентина Николаевна

51.  Усцова Наталия Николаевна

52.  Харина Елена Николаевна

53.  Хлюпин Сергей Алексеевич

54.  Хлюпина Елена Ивановна

55.  Чалова Екатерина Павловна

56.  Шаргунова Светлана Прокопьевна

57.  Шихов Константин Сергеевич

58.  Щинова Валентина Васильевна

59.  Болтачева Анна Александровна

60.  Вылегжанина Наталья Александровна

61.  Деветьярова Ольга Николаевна

62.  Кайсина Юлия Витальевна

63.  Калинин Арсений Олегович

64.  Козачук Нина Валентиновна

65.  Кропачева Наталья Михайловна

66.  Крюкова Карина Васильевна

67.  Купча Виктория Викторовна

68.  Лихачева Людмила Александровна

69.  Лялина Марина Викторовна

70.  Махнев Александр Анатольевич

71.  Менчикова Маргарита Александровна

72.  Пентин Николай Сергеевич

73.  Пентина Юлия Владимировна

74.  Полукеева Елена Валерьевна

75.  Помелова Алена Вениаминовна

76.  Постникова Наталья Олеговна

77.  Пыринец Елена Павловна

78.  Раковец Ольга Леонидовна

79.  Ральникова Наталья Сергеевна

80.  Седов Алексей Сергеевич

81.  Серкина Екатерина Николаевна

82.  Скокова Светлана Геннадьевна

83.  Старкова Олеся Александровна

84.  Тарасова Наталья Петровна

85.  Шутова Ольга Владимировна

Секретарь      подпись      Харина Е.Н.

Члены комиссии:  подпись Бармина О.А.

 подпись Глазырина Т.Г.

 подпись Ильиных А.Н.

 подпись Козачук Н.В.

 подпись Коробейникова О.М.

 подпись Радыгина Г.С.